W Zakładzie jest pensyonat.
F. Koestlich,

D y r e k t o r z a k ł a d u .

W i ła w u e ie
po śmierciks. Romana E. Sanguszki
sprzedanych będzie 50
k o n t arabskicK czystej
krwi, mianowicie: ogiery stadne
i wierzchowe, tudzież młode zaprzę
gowe klacze. Sprzedaż odbędzie się
drogą l ic y ta c j i w dniu 17/29 maja
1881 roku, jakoteż z wolnej ręki,
w S ł a w u c i e (stacyi kolei żelaznej
Brzesko-Kij owakiej). Bliższy oh wia
domości zasięgnąć można u Leona
Brzezickiego, zarządcy stada Sangusz-
kowskiego. (1096-5-5)

Dla p rz y o z d o b ie n ia ogródków
dom ow ych